
Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

Rekonstrukce rozvodů silnoproudu a slaboproudu v
budově radnice č. p. 64

uzavřené mezi niže uvedenými smluvními stranami dne 1. 1 1. 2021

l. Smluvní strany

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

Město Slavkov u Brna
Palackého náměstí 65
684 01 Slavkov u Brna
lČ: 00292311
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov
(j Brna
Č. ú.: 729731/0100
zastoupené panem Be. Michalem Boudným, starostou

ELEKTRO PLUS, spol. S r.o.
Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 10445
zastoupen: Janem Patočkou, jednatelem
lČ: 47917059
DIČ: CZ47917059
Bankovní spojení: KB Brno
Číslo účtu: 67205641/0100

Předmět dodatku
2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny uvedené ve změnových listech, které tvoří

Přílohu č. 1 tohoto dodatku a které jsou zapotřebí k řádnému dokončeni díla
specifikovaného v článku ||. Smlouvy o dílo. Jedná se o odpočet již zrealizovaných
části v místnosti matriky a vícepráce týkajIcI se drobných změn v části slaboproudu.

lil. Cena prací a dodávek
3.1. Smluvní strany se dohodly, že úvodní část článku lV. Cena prací a dodávek,

odstavce 4.1. Smlouvy o dílo bude nově znít takto:

,,Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po
celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní
zahrnuty veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištěni a výkony ve
smyslu této smlouvy.

l



Cena bez DPH 2 774 197,01 KČ
DPH 21% 582 581,37 Kč

Cena celkem VC. DPH 3 356 778,38 Kč

Zbylá část článku lV. Cena prací a dodávek odstavce 4.1. Smlouvy o dílo zůstává
v nezměněné podobě.

lV. Závěrečná ustanoveni
4.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

4.2. Tento dodatek se stává platným podpisem druhé smluvní strany a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

4.3. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Slavkov u Brna č. usnesení
2236/146/rm/2022 na její schůzi konané dne 25.4.2022.

4.4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy:

Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří změnové listy, které současně tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy o
dílo

Ve Slavkově u Brna dne: 25.4.2022

j

Za objeď le"
Bc. Michal Bo O\/'jě>'

. jstarosta

V Brně dne: 29 4 2v'j L

::

,-

Za zhotovitele:
Jan Patočka

jednatel

2



Gargulákova 1647r'34. 614 00 Brno - Husovice
lČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

e-mail: elektroplus@elektroplusbrno.cz

zapsaná v obchodním re;jstřiku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

Slavkov u Brna - radnice
Ostatní

1 SIL a SLP -57 239,12

Celkem bez dph -57 239,12



Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice
IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059
e-mail: elektrop|us@e|ektrop|usbrno.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl
C, vložka 10445

Slavkov u Brna - radnice
Ostatní

Název
A3 - Závěsné svítidlo, elox opál kryt, 4000K, délka 1512mm,

1 110W,10332lm, hornÍ.n.ízký opá!,k'yt . .
2 "poplatek za recyklaci sv. " "

ZÁSUVKA DVOJNÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁM., SVODlČ T3
3
4 ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VC. RÁMEČKU

ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VC. RÁMEČKU
5
6 VYPÍNAČ Č.6, 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU

D2 - Přisazené sv.. opálové sklo, průměr 3000mm, 2XE27
7
8 CorePro LEDbulb NO 10,5-75W A60 E27 830 nebo 840
9 poplatek za recyklaci sv.
10 poplatek za recyklaci sv.zdroje
11 OVLADAČ TLAČ. SE SIG., 250 V, 10 A, VC. RÁMEČKU
12 ODTAHOVÝ VENTILÁTOR AXIÁLNÍ DN125,230V,16W
13 Potrubní ventilátor d160, komplet
14 Kamera 4MPX
15 THD záznamové zařízenI pro připojení 4 kamer
16 HDD pro možnost nahráváni
17 Pomocný materiál a zdroj
18 Příprava a montáž

jednotka počet materiál celkem

ks
ks

-4 17 257,45 -69 029,80
-4 7,00: -28,00

ks -4 777,85 -3 111,40
ks -4 116,09 -464,36

ks -4 141,85 -567,40
ks -2 132,63 -265,26

ks -2 971,85 -1943,70
ks ' -4 91,14' -364,56
ks -2 4,00 -8,00
ks -4 2,50 -10,00
ks -1 172,96 -172,96
ks -4 368,57 -1474,28
ks 1 11 520,60 11 520,60
ks 1 1 650,00 1 650,00
ks 1 2 750,00 2 750,00
ks 1 1320,00 1 320,00
kpl 1 1 200,00 1 200,00
hod 8 220,00 1 760,00

Celkem bez DPH -57 239,12


